

MULTISERVICIO SC

RFC emisor:		Folio fiscal:	C8DA307A-CD03-473F-A8DF-E04A24E896B7
Nombre emisor:	SAULO DEL CARMEN CORREA SANCHEZ	No. de serie del CSD:	00001000000709043712
RFC receptor:	GEC950401659	Código postal, fecha y hora de emisión:	24070 2025-06-12 15:33:36
Nombre receptor:	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	Efecto de comprobante:	Ingreso
Código postal del receptor:	24000	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal receptor:	Personas Morales con Fines no Lucrativos	Exportación:	No aplica
Uso CFDI:	Gastos en general.		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
25191700		1	PR	Par	7,980	7,980.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JUEGO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,980.000000	Tasa	16.00%	1,276.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700		1.00	PR	Par	5,560	5,560.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JUEGO DE AMORTIGUADORES TRASEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,560.000000	Tasa	16.00%	889.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700		1.00	H87	Pieza	13,450	13,450.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ALTERNADOR PARA CAMIONETA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13,450.000000	Tasa	16.00%	2,152.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	1,900	1,900.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CAMBIO DE ALTERNADOR PARA CAMIONETA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,900.000000	Tasa	16.00%	304.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	2,400	2,400.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE SUSPENSION Y DIRECCION CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS Y TRASEROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,400.000000	Tasa	16.00%	384.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 31,290.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 5,006.40
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 36,296.40

Sello digital del CFDI:

fdMi+oC9ID6oScIPXOWCuLcDs90fyFLU4S1/21rlqBPoygoFZxgOdDfjW7VhMWXmQ8TppqKPsQtx0e7QgFEcrlScFCjM9qOqRikcJTT4ULMjexbpTiysAWYspvYX6yRu0ZwW58jYc7ApBfCgVJxS1zRC3Np9SUv7V8lyjtl7N6p7K1QXBxWKWS9VCiXUJJRUfOtZh8+ClZGn98rgBNUe6xpmSPRVqAcUWGwlBOL1jtyAWvnsyVdiv3r9b9uQVyiWLIDULqtCMYmJcvT2O4aZ875JYZHdT059Hp0QJQI+dPTEogzgLxahGTx/Vlr9zwotC3FTEkznIqjsCNPGAkuo8bg==

Sello digital del SAT:

EgjuanjiSSZT+ON0PHi5lIF4U6Q4TxZPfaTIDjhZtCd7qXJMg4O1/2PrQP1APxhsQdVckbBSR+nGn6duAyZTAKE8OYxTjlgjS+tzayoHGsfnmJedh8Gh3jhHF8KFEvygYu8IV11nn9340Ca86cTpMmbSqOIHW4u7LaWc1Wld3K+VNNegEj6W9h+a2+18ac5IOPsecxKnTel97b4TFJjeKVksgVX4yngcGscYPxwIWAWMjE+Kdb+3GJWlyxabND6HVaO6WFEPZGuZ+hovRQYw+a2RN33IVNR7KF8G64GzHxcWi7EtVE3vzSgK8bZrZBmhqUvmG8gSEE2ac9TM1r9eo0g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C8DA307A-CD03-473F-A8DF-E04A24E896B7|2025-06-12T15:34:05|SAT970701NN3|fdMi+oC9ID6oScIPXOWCuLcDs90fyFLU4S1/21rlqBPoygoFZxgOdDfjW7VhMWXmQ8TppqKPsQtx0e7QgFEcrlScFCjM9qOqRikcJTT4ULMjexbpTiysAWYspvYX6yRu0ZwW58jYc7ApBfCgVJxS1zRC3Np9SUv7V8lyjtl7N6p7K1QXBxWKWS9VCiXUJJRUfOtZh8+ClZGn98rgBNUe6xpmSPRVqAcUWGwlBOL1jtyAWvnsyVdiv3r9b9uQVyiWLIDULqtCMYmJcvT2O4aZ875JYZHdT059Hp0QJQI+dPTEogzgLxahGTx/Vlr9zwotC3FTEkznIqjsCNPGAkuo8bg==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:	SAT970701NN3	Fecha y hora de certificación:	2025-06-12 15:34:05
No. de serie del certificado SAT	00001000000705250068		

